



V & K Holding ApS LYSTRUP

Elmehaven 2
8520 Lystrup
CVR-nr. 25162137

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.01.2021

Knud Erik Henningsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.09.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

V & K Holding ApS LYSTRUP

Elmehaven 2

8520 Lystrup

CVR-nr.: 25162137

Stiftelsesdato: 15.12.1999

Hjemsted: Århus

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Telefonnummer: 86228546

Direktion

Knud Erik Henningsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed, detailsalg, formueadministration og boligudlejning.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 57 t.kr., hvilket af ledelsen anses som mindre som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(29.604)	9.561
Personaleomkostninger	1	(531.429)	(500.893)
Af- og nedskrivninger	2	(50.391)	(98.137)
Driftsresultat		(611.424)	(589.469)
Andre finansielle indtægter	3	1.226.987	1.276.700
Andre finansielle omkostninger	4	(673.065)	(77.001)
Resultat før skat		(57.502)	610.230
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(57.502)	610.230
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	1.500.000
Overført resultat		(757.502)	(889.770)
Resultatdisponering		(57.502)	610.230

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		2.372.587	3.757.324
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	5	2.372.587	3.757.324
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	355.880
Finansielle aktiver	6	0	355.880
Anlægsaktiver		2.372.587	4.113.204
Andre tilgodehavender		496.431	0
Tilgodehavende skat		330.531	233.883
Tilgodehavender		826.962	233.883
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.744.548	20.999.244
Værdipapirer og kapitalandele		18.744.548	20.999.244
Likvide beholdninger		143.168	68.075
Omsætningsaktiver		19.714.678	21.301.202
Aktiver		22.087.265	25.414.406

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		20.416.194	21.173.696
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	1.500.000
Egenkapital		21.241.194	22.798.696
Bankgæld		0	2.560.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	2.560.000
Bankgæld		286.165	0
Anden gæld		559.906	55.710
Kortfristede gældsforpligtelser		846.071	55.710
Gældsforpligtelser		846.071	2.615.710
Passiver		22.087.265	25.414.406
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	21.173.696	1.500.000	22.798.696
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(757.502)	700.000	(57.502)
Egenkapital ultimo	125.000	20.416.194	700.000	21.241.194

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	517.870	487.852
Andre omkostninger til social sikring	13.559	13.041
	531.429	500.893
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	47.288	98.137
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	3.103	0
	50.391	98.137

3 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.082.729	623.574
Dagsværdireguleringer	0	653.007
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	67	119
Øvrige finansielle indtægter	144.191	0
	1.226.987	1.276.700

4 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	21.502	33.920
Dagsværdireguleringer	600.365	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	5
Øvrige finansielle omkostninger	51.198	43.076
	673.065	77.001

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.172.664	209.128
Afgange	(1.444.260)	0
Kostpris ultimo	2.728.404	209.128
Af- og nedskrivninger primo	(415.340)	(209.128)
Årets afskrivninger	(47.288)	0
Tilbageførsel ved afgange	106.811	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(355.817)	(209.128)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.372.587	0

6 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	355.880
Afgange	(355.880)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bankgæld er pantsat sikkerhedsdepot.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
